2
Директору _________________________________
                         (наименование МОО)
__________________________________________
                       (ФИО директора МОО)
от ________________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество (последнее при       наличии) заявителя)
проживающего по адресу: ____________________
__________________________________________
дом. телефон _______________________________
раб. телефон _______________________________
сот. телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)
дата рождения __________________ учащегося (ейся) ____ класса муниципальной
                     (число, месяц, год)
общеобразовательной организации ______________________________________ в
                                             (наименование МОО)
лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципальной общеобразовательной организации.
Наличие льготной категории: имеется/не имеется (ненужное зачеркнуть).
К заявлению прилагаю следующие документы: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Заявитель______________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество (последнее при его наличии)

С режимом работы лагеря ознакомлен(а).
О дате и регистрационном номере настоящего заявления  прошу уведомить меня:
        лично;
        по почте;
        по электронной  почте __________________________________
                                                                                                                    (адрес электронной почты)

Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить (вручить):
        лично;
        по почте;
        по электронной  почте __________________________________
                                                                                                                    (адрес электронной почты)
Мне известно, что данное заявление может быть отозвано мною в письменной форме.

Дата ________________               Подпись заявителя: ____________________

---------------------------------------------------------------------------

Дата принятия «___» __________ 20___ г. Регистрационный № ________

Специалист ________________/___________________/
                                                                                                                              (подпись)                     (расшифровка